
          
 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  “PETRUCCI – FERRARIS - MARESCA” 
CATANZARO 

 

            CERTIFICATO  N. 50 100 14484   rev 002  

                 
 

 
 

All’USR CALABRIA  
Email:direzione-calabria@istruzione.it 

ATP di Catanzaro 
Emai:usp.cz@istruzione.it 

A tutte le Istituzioni Scolastiche statali della Provincia 
Email:scuolecz@istruzione.it 

Al Sito  All’Albo on line 
Al personale Petrucci - Ferraris –Maresca 

 
OGGETTO: Chiusura scuola prefestivi  A. S. 2020/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le disposizioni vigenti: 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola; 
VISTO il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 il quale dispone che ”Durante i periodi di interruzione 
delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste attività programmate di 
organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, fermo restando il 
rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del personale”; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto N°4 del 08/09/2020; 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale della Calabria A. S. 2020/2021- Decreto Presidente della 
Giunta Regione N° 106 dell’11 Agosto 2020;  
CONSIDERATO il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 

DISPONE 
La chiusura per l’anno  scolastico 2020/2021 di tutte le sedi del Petrucci Ferraris Maresca di 
Catanzaro nelle giornate prefestive ricadenti in periodi di sospensione delle attività  didattiche: 
02/11/2020; 07/12/2020; 24/12/2020; 31/12/2020; 02/01/2021; 05/01/2021; 03/04/2021; 
17/07/202, 07/08/2021, 14/08/2021, 21/08/2021. 
La contrattazione d’Istituto si occuperà dell’articolazione dell’orario del personale ATA      
                                                                                                                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Elisabetta  ZACCONE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 
N° Prot.: 6402 

Del 06/10/2020     Uscita 

Uffici Amministrativi e di Presidenza: Viale Pio X, 25 – 88100 CATANZARO 
Tel. : +0039 0961 746314  DS. : +0039 0961 702166  Fax : +0039 0961 744699  
e-mail : CZIS01700G@istruzione.it      e-mail Pec : CZIS01700G@pec.istruzione.it 

cod. Mecc. : CZIS01700G    C.F. 97076570791    cod univoco : UFM0P3 


